[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
г. Гаврилов - Ям
10.09.2019                                                                                     № 104/470
Об установлении общих результатов выборов депутатов Муниципального Совета  Заячье - Холмского сельского поселения  четвертого созыва

В соответствии со статьями 20, 22, 88  Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Гаврилов - Ямского района о результатах выборов депутатов Муниципального Совета Заячье - Холмского сельского поселения четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района               р е ш и л а:
 1. Установить, что в Муниципальный Совет Заячье - Холмского сельского поселения четвертого созыва  избрано 10 депутатов по десятимандатному избирательному округу № 1 (Приложение).

2. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и  разместить  на официальном сайте Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района в информационно - коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

          Л.В.Лапотникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Е.В.Алатырева
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии от

10.09.2019 № 104/470
СПИСОК

избранных депутатов Муниципального Совета  Заячье - Холмского сельского поселения четвертого созыва
Волкова Екатерина Алексеевна

Головашков Александр Николаевич

Докукин Алексей Сергеевич

Камкина Гульнара Шухратовна

Кокурина Наталья Николаевна

Кудрявцев Кирилл Викторович

Кульков Алексей Юрьевич

Монин Сергей Владимирович

Нестеренко Ольга Михайловна

Погодина Светлана Сергеевна